
INGA
UNIVERZITET U SARAJEVU Zmaja od Bosne 8

71000 Sarajevo

S
FARMACEUTSKI FAKULTET

+387 33 586 180

fsa.unsa.ba
farmaceutski fakulteteffsa.unsa.ba

Broj:0101-3947/25
Datum:16.07.2025

Na osnovu ÿlana 70. stav (1),G )i( 6) Zakona o javnim nabavkama Hercegovine (,,Službeni
glasnik BiH" br. 39/14, 59/22 1 50/24), ÿlana 4. Pravilnika o postupku dodjele ugovora o

uslugama iz Aneksa II Zakona o javnim nabavkama (,,Službeni glasnik BiH" br. 2/23) i Odluke
o pokretanju postupka javne nabavke broj 0101-1121/25 od 06.03.2025.godine, Univerzitet u
Sarajevu — Farmaceutski fakultet objavljuje,dekan donosi sljedeÿu:

ODLUKA
o prihvatanju ponude ponuÿaÿa

I

Prihvata se ponuda ponuÿaÿa RESTORAN KIBE MAHALA d.o.o Sarajevo,ulica Vrbanjuša
broj 106., u iznosi od 456,50 KM bez PDV-a ,(broj:108/25 od 31.05.2025) za nabavku Usluga-
Ugostiteljske usluge (55300000-3) za potrebe Univerziteta u Sarajevu — Farmaceutskog
Fakulteta.

II

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit ÿe se na web stranici Univerziteta u
Sarajevu — Farmaceutskog Fakulteta istovremeno sa upuÿivanjem ponuÿaÿu koji je uÿestvovao
u postupku javne nabavke u skladu sa ÿlanom 70.stav(6) Zakona o javnim nabavkama

III

Obrazloženje

Postupak za Javnu nabavku Usluga- Ugostiteljske usluge Aneksa II Zakona o javnim
nabavkama pokrenutjeOdlukom broj: 0101-1121/25 od 10.07.2025.godine

Procjenjena vrijednost javne nabavke navedenih usluga je 5.000,00 KM bez PDV-a.

Javna nabavka predviÿena je u skladu sa odredbama Pravilnika o postupku dodjele ugovora o

uslugama iz Aneksa IIL.Javni poziv za dostavu ponuda predmetne javne nabavke objavljen je na
portal javnih nabavki ,Obavještenje o nabavci usluga iz Aneksa II -Usluge raznih ÿlanskih
udruženja,broj:29332-9-2-5-22-15/25.

Kriterij za dodjelu ugovora jenajniža cijena



+387 33 586 180
ffsa.unsa.ba

farmaceutski.fakulteteffsa.unsa.ba

NA UNIVERZITET U SARAJEVU Zmaja od Bosne 8

Sf FARMACEUTSKI FAKULTET 71000 Sarajevo

U ostavljenom roku za predaju ponuda ,dostavljena je ponuda ponuđača RESTORAN KIBE
MAHALA d.o.o Sarajevo,ulica Vrbanjuša broj 106 u obliki fiskalnog računa broj: 108/25 od
31.05.2025

Odlučeno je kao u dispozitivu ovog Rješenja.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:Protiv ove odluke može se izjaviti žalba Uredu za razmatranje žalbi ,putem
ugovornog organa,u roku od 10 dana od dana prijema ove odluke.

Akt uradio:Nevzet Kermo dip.iur
Akt odobrila:Prof.dr. Elma Velje prodekari za finansije

JE ćj
JA \
I) DEKAN FAKULTETA
u Pref.dr.Fahir Bečić

Dostaviti:
-Računovodstvu FFSA
-Ponuđaču
-Stručnom saradniku za JN=LP
- a/a


